
 Kleiner Tinnumer Linie C   
Montag - Samstag
nicht sonn- & feiertags � � von 60 Min.-Takt bis

Westerland/ZOB 7:15 7:45 8:15 8:45 9:30 30 17:30
Kirchenweg 7:16 7:46 8:16 8:46 9:31 31 17:31
Alte Dorfkirche 7:17 7:47 8:17 8:47 9:32 32 17:32
Mühlenweg 7:18 7:48 8:18 8:48 9:33 33 17:33
Horstweg 7:19 7:49 8:19 8:49 9:34 34 17:34
Culemeyerstr. 7:20 7:50 8:20 8:50 9:35 35 17:35
Einkaufszentrum 7:22 7:52 8:22 8:52 9:37 37 17:37
Zum Gleis 7:23 7:53 8:23 8:53 9:38 38 17:38
Am Hangar 7:24 7:54 8:24 8:54 9:39 39 17:39
Siedlung 7:27 7:57 8:27 8:57 9:42 42 17:42
Eibenweg 7:29 7:59 8:29 8:59 9:44 44 17:44
Südhörn 7:30 8:00 8:30 9:00 9:45 45 17:45
Koogweg 7:31 8:01 8:31 9:01 9:46 46 17:46
Ringweg 7:32 8:02 8:32 9:02 9:47 47 17:47
Tinnum Gemeinde 7:33 8:03 8:33 9:03 9:48 48 17:48
Tinnum Schule 7:34 8:04 8:34 9:04 9:49 49 17:49
Königskamp 7:35 8:05 8:35 9:05 9:50 50 17:50
Neuapostolische Kirche 7:36 8:06 8:36 9:06 9:51 51 17:51
Industrieweg 7:37 8:07 8:37 9:07 9:52 52 17:52
Westerland/ZOB 7:40 8:10 8:40 9:10 9:55 55 17:55

� nur Montag - Freitag 

StadtBus Linie B   
Montag - Samstag
nicht sonn- & feiertags von 60 Min.-

Takt bis

Westerland/ZOB 7:30 30 17:30
Kirchenweg 7:31 31 17:31
Alte Dorfkirche 7:32 32 17:32
Hedigenring 7:33 33 17:33
Dänische Schule 7:34 34 17:34
Jahnstraße 7:35 35 17:35
Stadumstraße 7:36 36 17:36
Wenningstedter Weg 7:37 37 17:37
Sonderburger Straße 7:38 38 17:38
Kollundweg 7:39 39 17:39
Am Ringhoog 7:40 40 17:40
Heideweg 7:41 41 17:41
Nordseeklinik 7:43 43 17:43
Waldstraße 7:45 45 17:45
Norderpl./Marinesiedl. 7:46 46 17:46
Altenwohnheim 7:47 47 17:47
Steinm.-Str./Fries.-Str. 7:49 49 17:49
Brandenburger Platz 7:50 50 17:50
Syltness-Center 7:51 51 17:51
Friedrichstraße, West 7:52 52 17:52
Katholische Kirche 7:53 53 17:53
Boysenstraße 7:55 55 17:55
Westerland/ZOB 7:57 57 17:57

StadtBus Linie A   
Montag - Samstag
nicht sonn- & feiertags von 60 Min.-

Takt bis

Westerland/ZOB l 8:00 00 18:00
Friedrichstraße, Ost l 8:02 02 18:02
Johann-Möller-Platz l 8:04 04 18:04
Brandenburger Platz l 8:06 06 18:06
Syltness-Center l 8:07 07 18:07
Friedrichstraße, West l 8:08 08 18:08
Katholische Kirche l 8:09 09 18:09
Dr.-Ross-Straße 7:13 8:10 10 18:10
Schützenplatz 7:14 8:11 11 18:11
Sylt-Stadion 7:15 8:12 12 18:12
Südwäldchen 7:16 8:13 13 18:13
W'land Campingplatz 7:17 8:14 14 18:14
W'land FKK Strand 7:18 8:15 15 18:15
Halemdüür 7:20 8:18 18 18:18
Falkenweg 7:21 8:19 19 18:19
Breslauer Straße 7:22 8:20 20 18:20
Elbinger Straße 7:23 8:21 21 18:21
Peter-Eschels-Weg 7:24 8:22 22 18:22
Hans-Böckler-Straße 7:25 8:23 23 18:23
Trift/
Lorens-de-Hahn-Str. 7:26 8:24 24 18:24

Industrieweg 7:27 8:25 25 18:25
Westerland/ZOB 7:28 8:28 28 18:28

Heideweg
Am Ringhoog
Kollundweg
Sonderburger Str.
Wenningstedter Weg

Stadumstr.
Jahnstr.
Dänische Schule

Kollundweg

Hedigenring

Kollundweg

Alte Dorfkirche

Kirchenweg

Bhf.

Industrieweg
Neuapostolische
Kirche

Königskamp
Trift/Lorens-De-Hahn-Str.

Hans-Böckler-Str.

Peter-Eschels-Weg

Elbinger Str.

Falkenweg

Halemdüür
Breslauer Str.

Tinnum Schule

Tinnum Gemeinde

Ringweg

Koogweg

Südhörn

Eibenweg

Tinnum 
Siedlung

Tinnum Einkaufszentrum

Tinnum
Zum Gleis

Tinnum Am Hangar

Culemeyerstr.

Horstweg

Mühlenweg

Westerland FKK Strand

Westerland
Campingplatz

Südwäldchen

Sylt-Stadion

Schützenplatz

Dr. Ross-Str.

Kath. Kirche

Boysenstr.

Friedrichstr. (West)

Syltness Center

Brandenburger Platz

Steinmannstr./
Friesische Str.

Altenwohnheim

Norderplatz/
Marinesiedlung

Waldstrasse

Nordseeklinik

Alt Westerland

Johann-Möller-Platz

Friedrichstr. Ost

Linie A

Linie B

Linie C

Liniennetz Der StadtBus (Linie A + Linie B) 
fährt wechselweise.

A  ➡ ZOB  ➡ B ➡ ZOB usw.

14 15Infos & Tickets Pavillon am Bahnhofsvorplatz, am ZOB-Gebäude  
oder an vielen Vorverkaufsstellen auf der Insel

Telefon 0 18 05 - 83 61 00 (0,14 €/Min. Festnetz; mobil max. 0,42 €/Min.)
info@svg-busreisen.de · www.svg-busreisen.de

Foto: Leonard Goetsch


